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30% 30% 40% 100%

Dobra Vila, Ljubljana (ehrana.si) www.ehrana.si/dobravila / 8,50 35 591 14,38 60 26 ++ ++ ++ ++ ++ – – ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++

Dobra Vila, Ljubljana www.dobravilapizzeria.si 01 505 12 12 8,50 35 620 13,71 30 25 o ++ o ++ ++ – – + ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ o ++ ++

Pizzeria Maxi, Maribor www.pizzeria-maxi.si 02 480 13 36 7,30 25 495 14,75 45 41 – – ++ o ++ ++ – – + ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ o ++ ++

Pizzerija Cityburger, Koper www.cityburger.si 080 19 44 6,90 31 574 12,02 15-20 25 o ++ o ++ ++ – – + + ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++

Pizzeria Oliva, Ljubljana www.pizzeria-oliva.si 051 686 666 8,90 40 878 10,14 45 35 o ++ o ++ ++ – – + ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ + o + ++

Pizza 33, Koper www.pizza33.si 031 333 396 7,80 33 640 12,19 30 15 o ++ ++ o ++ – – + ++ – – ++ ++ ++ – – ++ ++ ++ ++ ++ +

Pizzeria Vivaldi, Maribor ni podatka 02 420 65 55 6,80 31 638 10,66 45-60 28 o ++ o ++ – – – – o ++ – – ++ ++ ++ – – ++ ++ o o o –

Halo Katra, Ljubljana www.halokatra.com 041 72 22 72 11,00 40 838 13,13 60 67 ++ ++ o o ++ – – + + ++ ++ ++ ++ + ++ ++ – – ++ – –

Halo Katra, Ljubljana (ehrana.si) www.ehrana.si/katra / 10,45 39 889 11,75 60 69 ++ ++ ++ ++ ++ – – ++ o ++ ++ ++ ++ + ++ ++ – – ++ – –

Halo Pinki, Ljubljana www.halopinki.si 041 90 80 88 8,90 31 559 15,92 30-45 40 o ++ o ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ – – ++ – –

Pizzeria Ali, Maribor www.pizzerija-ali.si 02 250 05 20 7,90 31 494 15,99 45 24 – – ++ o – – – – – – – ++ – – ++ o ++ – – ++ ++ o ++ o –

Top Chef, Ljubljana www.topchef.si 030 611 633 8,00 38 608 13,16 60 75 ++ – – ++ ++ ++ – – + – ++ ++ ++ ++ – ++ ++ – – o – –

++ zelo dobro (80 - 100 %)  + dobro (60 - 79 %)  o povprečno (40 - 59 %)  - pomanjkljivo (20 - 39 %)  -- nezadovoljivo (0 - 19 %)

OPOMBA: Pri ceni izdelka in ceni na kilogram smo upoštevali ceno, ki smo jo plačali za eno pico margerito, skupaj z dostavo in škatlo.

ZMANJŠANJE OCENE:

Če ponudnik nima navedbe alergenov, ocena za dostavo in informacije ne more biti višja od nezadovoljivo. 

Če je ocena za izdelek nižja od povprečno, skupna ocena ne more biti višja.
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